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FETÖ operasyonunda gözaltına alınan 13
sanık için 6 farklı dava açıldı

ABONE OL      

Kırşehir merkezli 12 ilde FETÖ yapılanması 'periyodik ve ardışık arama' operasyonunda
yakalanan aralarında muvazzaf astsubayların da olduğu 13 sanık için Kırşehir Ağır Ceza
Mahkemesinde 6 farklı dava açıldı.Kırşehir merkezli Rize, Erzurum, Ardahan, Ordu,
Antalya, Diyarbakır, Kayseri, Ankara, Gaziantep, Konya ve İzmir’de düzenlenen
operasyonlarda yakalanan F.T.Ö, A.K, E.Ü, M.M, M.G, A.E.T, S.Ü, S.Y, A.E, N.G, M.S, N.E ve
R.T. hakkında hazırlanan iddianameler, Kırşehir Ağır Ceza...
Kırşehir merkezli 12 ilde FETÖ yapılanması "periyodik ve ardışık arama" operasyonunda yakalanan
aralarında muvazzaf astsubayların da olduğu 13 sanık için Kırşehir Ağır Ceza Mahkemesinde 6 farklı
dava açıldı.
Kırşehir merkezli Rize, Erzurum, Ardahan, Ordu, Antalya, Diyarbakır, Kayseri, Ankara, Gaziantep,
Konya ve İzmir’de düzenlenen operasyonlarda yakalanan F.T.Ö, A.K, E.Ü, M.M, M.G, A.E.T, S.Ü, S.Y, A.E,
N.G, M.S, N.E ve R.T. hakkında hazırlanan iddianameler, Kırşehir Ağır Ceza Mahkemesinde kabul
edildi. Sanıklar, örgütün sözde mahrem imamlarıyla irtibatları, etkin pişmanlıktan yararlanmak
istemeleri, görev yaptıkları yerler gibi durumlarına göre farklı dosyalarda yargılanacak.
Kırşehir Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince Kırşehir merkezli 12 ilde yapılan
"periyodik ve ardışık arama" operasyonda, örgütün sorumlu mahrem imamlarıyla irtibatlı oldukları,
ankesörlü telefonlarla periyodik ve ardışık arama yöntemiyle haberleştikleri öne sürülen, aralarında
muvazzafların da bulunduğu 11 şüpheli yakalanmıştı. Adliyeye sevk edilen şüphelilerden etkin
pişmanlıktan yararlananların da olduğu 8’i adli kontrol kararıyla serbest bırakılmış, 3’ü tutuklanmıştı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Kirsehir Haberleri,
otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Kirsehir Haberleri bölümünde yer alan
haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SON DAKİKA
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